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İMALAT SANAYİ İLE TURİZME YÖNELİK TEŞVİK BELGESİ SAHİBİ 

MÜKELLEFLERE TANINAN KATMA DEĞER VERGİSİ İSTİSNASININ SÜRESİ 

UZATILMIŞTIR. 

 

6770 sayılı Kanunun 10’uncu maddesiyle Katma Değer Vergisi Kanununa eklenen Geçici 

37’nci maddede    2017,  2018  ve  2019  yıllarında  imalat  sanayine  yönelik  yatırım  teşvik  belgesi 

kapsamında; asgari 50 milyon Türk Lirası tutarında sabit yatırım öngörülen yatırımlara ilişkin inşaat  

işleri  nedeniyle  yüklenilen  ve  altı  aylık  dönemleri  itibarıyla  indirim  yoluyla  telafi edilemeyen 

katma değer vergisi altı aylık dönemleri izleyen bir yıl içerisinde, 50 milyon Türk Lirası tutarına 

kadar sabit yatırım öngörülen yatırımlara ilişkin inşaat işleri nedeniyle yüklenilen ve yıl sonuna 

kadar indirim yoluyla telafi edilemeyen katma değer vergisi izleyen yıl içerisinde talep edilmesi 

halinde belge sahibi mükellefe iade edilmekteydi.  

Daha sonra 15 Nisan 2022 tarihli ve 31810 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7394 sayılı   

Kanunun 11’nci maddesi ile 3065 sayılı Kanunun geçici 37’nci maddesi değiştirilerek,  imalat sanayii 

ile turizme yönelik yatırım teşvik belgesi sahibi mükelleflere belge kapsamındaki inşaat işlerine ilişkin 

mal teslimleri ve hizmet ifaları 31/12/2025 tarihine kadar katma değer vergisinden müstesna 

tutulmuştu. Ayrıca, söz konusu maddede yer alan sürenin üç yıla kadar uzatılmasına ilişkin 

Cumhurbaşkanına yetki verilmişti. 

01 Mayıs 2025 tarih ve 32887 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 9770 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile Katma Değer Vergisi Kanununun Geçici 37. maddesinde yer alan imalat sanayii ile turizme 

yönelik yatırım teşvik belgesi sahibi mükelleflere belge kapsamındaki inşaat işlerine ilişkin mal 

teslimleri ve hizmet ifalarına ilişkin Katma Değer Vergisi istisnasının süresi 31.12.2028 tarihine 

uzatılmıştır. 
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